
 

 

            ESTADO DE SANTA CATARINA 

 Câmara de Vereadores de Itajaí  

 

 
 

Av. Vereador Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Bairro Ressacada  

CEP 88307-303 - Fone/Fax: (47) 3344-7100 – Itajaí – Santa Catarina 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 007/2015 

 

 

CRIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E  

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Ver. LUIZ CARLOS PISSETTI, Presidente da Câmara 

de Vereadores de Itajaí, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Art. 51, da Lei nº 8.666, de 21 

de junho de 1993, resolve: 

  

 

Art. 1º - NOMEAR, os servidores da Câmara de Vereadores de Itajaí, LUIZ 

RICARDO DA ROSA, SARA BUDAL ARAÚJO DOS SANTOS, ALLAN RODRIGO COELHO e 

JEFFERSON OSVALDO SANTARÉM AZEVEDO, para comporem a Comissão Permanente de 

Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios, sendo o primeiro na função de Presidente, 

o segundo na função de Secretário e os demais, membros, devendo a Comissão funcionar 

sempre com um mínimo de 03 (três). 

 

Art. 2º - Substituirão o Presidente e o Secretário, nas suas ausências, os 

membros Allan Rodrigo Coelho e Jefferson Osvaldo Santarém Azevedo, respectivamente. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Itajaí, 06 de janeiro de 2015. 

 

Ver. LUIZ CARLOS PISSETTI 
Presidente 


